
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ
TVARKYMĄ NUOSTATŲ PAKEITIMO

2010 m. birželio 3 d. Nr. K-219 
Alytus

Vadovaudamasi LR Vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi (Žin., 1994, Nr. 55- 
1049; 2008, Nr. 113-4290), Alytaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Alytaus rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 
iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų, patvirtintų Alytaus rajono savivaldybės tarybos 
2008-11-27 sprendimu Nr. K-294, 5 punktą ir išdėstyti j į taip:

„5. Vietinės rinkliavos mokėtojai -  atliekų turėtojai, visi fiziniai ir juridiniai asmenys, 
valdantys, naudojantys, disponuojantys nekilnojamuoju turtu: pastatais (taip pat laikinais), sodų 
paskirties žemės sklypais ar kitu nekilnojamuoju turtu, kuris nurodytas šio sprendimo priede 
„Vietinės rinkliavos dydis Alytaus rajono savivaldybės komunalinių atliekų turėtojams ir 
vietinės rinkliavos mokėtojams41.

2. Pakeisti Alytaus rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 
surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų, patvirtintų Alytaus rajono savivaldybės 
tarybos 2008-11-27 sprendimu Nr. K-294, priedo „Vietinės rinkliavos dydis Alytaus rajono 
savivaldybės komunalinių atliekų turėtojams ir vietinės rinkliavos mokėtojams'6 17 punktą ir 
išdėstyti j į  taip:

17. Sodų paskirties pastatai ar/ir Sodų valda Sodo valda 40 Lt/m
žemės sklypai (pastatai ir/ ar

žemės sklypai),
esanti sodų
bendrijoje

3. Pakeisti Alytaus rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų
surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų, patvirtintų Alytaus rajono savivaldybės 
tarybos 2008-11-27 sprendimu Nr. K-294, 21 punktą papildant šia nuostata: „mokėjimo
pranešimai apie apskaičiuotas mokėtinas sumas už sodų paskirties pastatus ar/ir žemės sklypus 
pateikiami Rinkliavos mokėtojui vieną kartą per metus iki pirmo ketvirčio antro mėnesio 10
dienos“.

I



Byloje yra 73 ( septyniasdešimt trys) lapai.

Iš jų:

raidiniai_________________________________________

praleisti_____ ___________________________________

su defektais -__________________________________

su įklijomis______________________________________

vokai su indėliais_________________________________

spaudiniai
r  -■ ; - v 'T - ; -  . ,  , į— r--------

kita

Vidaus apyrašas lapai.

PASTABA.

Vyresn. specialistė Rūta Neciunskienė

2012 - 05-22


